OFERTA PÚBLICA DE VALORES MOBILIÁRIOS REALIZADA POR EDUVEM SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. (RESOLUÇÃO CVM 88/2022)

Tipo Notas conversíveis em participação societária.

Valor total da oferta Essa oferta tem valor alvo de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), com valor máximo, incluindo lote adicional, de R$2.500.000,00 (dois milhões e
quinhentos mil reais), e valor mínimo de R$1.335.000,00 (um milhão trezentos e trinta e cinco mil reais) durante o prazo.

Preço unitário e 
quantidade ofertada

R$ 5.000,00 x 500 notas (máximo, com lote adicional)
R$ 5.000,00 x 400 notas (valor alvo)
R$ 5.000,00 x  267 notas (mínimo)

Prazo de captação Máximo 180 dias (13/01/2026 – 12/07/2026)